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Si los resultados mostrados no son lo que estás buscando, haz click aquí para realizar una solicitud.

Ref: 18653  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Tuerca Para Tubo Ø8mm M16 Grifo PEL20/21

Ref: 20485  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Baron, Metos, Olis, Pel,
Sagi

Grifo Freidora Vaciado 1" X Ø34mm

Ref: 103248  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Charvet, Mareno, Pel,
Silko

Grifo Gas Pel 22S/O Salida Horizontal

Ref: 31740  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas 8x6.5 PEL21 37/15

Ref: 16359  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Fagor, Giorik,
Mareno, Mbm, Metos, Olis, Pel, Silko, Sit, Tecnoinox, Zanussi

Bicono Ø16mm H=10.5mm Grifo 23

Ref: 114377  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Elettrobar, Hobart, Mbm, Pel

Cuerpo Grifo Desagüe Ø18mm

Ref: 34303  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24ST

Ref: 32129  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24STS Uso Brida

Ref: 49874  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL22S/O
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Ref: 18666  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL22

Ref: 100490  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas 35S Entrada Gas M20x1.5

Ref: 18699  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Emmepi, Pel,
Sagi

Grifo Gas Termostático PEL24STS Horno

Ref: 21306  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Elettrobar, Mbm, Pel

Grifo Gas PEL22S/V

Ref: 21379  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Pel

Grifo Gas PEL22S/O

Ref: 18658  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Tuerca Para Grupo Magnético M9x1

Ref: 18690  | Cantidad / Embalaje:
1

Ata, Pel

Tuerca Conexión Tubo Ø12mm M24x1.5 23

Ref: 123277  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Boquilla Bypass PEL23/24 M8x0.5mm

Ref: 34312  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Termostático PEL25ST Brida 100/300ºC

Ref: 18651  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel, Silko,
Zanussi

Capuchón Grifo Gas PEL20S



Ref: 18683  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Bonnet, Fagor, Fiamma, Giga, Jemi, Mareno, Pel, Silko,
Thirode

Grifo Gas PEL23S/V CONEX.VERTICAL Bypass Ø0.3

Ref: 16379  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Racor T 1/2x1/2x1/2 Macho

Ref: 102546  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Tubo Cobre M16xM16 H-H + Racor 1/2" M

Ref: 22600  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Baron, Casta, Colged, Desco, Electrolux, Elettrobar,
Emmepi, Fagor, Giga, Giorik, Hobart, Mareno, Mbm, Modular, Offcar,
Olis, Pel, Silko, Tecnoinox, Whirlpool, Zanussi

Grifo Freidora Vaciado 1" H-H

Ref: 9764  | Cantidad / Embalaje:
1

Electrolux, Mareno, Pel,
Zanussi

Grifo Gas PEL22N/V

Ref: 9615  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Baron, Charvet, Colged, Desco, Electrolux,
Elettrobar, Elframo, Fagor, Giorik, Hobart, Komel, Lotus, Mbm, Metos,
Olis, Pel, Sagi, Silko, Sit, Zanussi

Racor Para Tubo Ø6mm M10x1

Ref: 18673  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Gico,
Mareno, Mbm, Olis, Pel, Sagi, Zanussi

Tuerca Conexión Tubo Ø10mm M20x1.5mm 22

Ref: 106495  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Baron, Bonnet, Electrolux, Hobart, Lotus, Mareno, Mbm,
Olis, Palux, Pel, Thirode, Zanussi

Inyector Grifo Gas BY-PASS Ø0.65mm M5x0.5

Ref: 21283  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Pel,
Sagi

Grifo Gas PEL22S/V BRIDA:Ø21mm 50mBar



Ref: 22369  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Bertos, Colged, Electrolux, Elettrobar, Lainox, Mareno,
Mbm, Pel, Rosinox, Soget, Zanussi

Grifo Freidora Vaciado 3/4" H-H

Ref: 49867  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Abrazadera Grifo Gas M16x1,5 PEL21/22/25 Ø21

Ref: 18664  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Pel,
Sagi

Grifo Gas PEL22S/O

Ref: 130588  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel, Whirlpool,
Zanussi

Grifo De Bola 3/8"M-H L=62mm PN40 M6

Ref: 21273  | Cantidad / Embalaje:
1

Giga, Modular, Pel, Roller Grill, Silko,
Star

Grifo Gas PEL20S

Ref: 21300  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Grifo Gas PEL23S/V

Ref: 90922  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas PEL23/V Conexión Horizontal

Ref: 18654  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Electrolux,
Elettrobar, Emmepi, Jemi, La San Marco, Lainox, Lotus, Mareno, Mbm,
Metos, Modular, Nayati, Olis, Pel, Prismafood, Rancilio, Sagi, Silko, Sit,
Whirlpool, Zanussi

Bicono Tubo Ø10mm H=7.5mm Grifo 20/21

Ref: 18686  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Conexión Horizontal Grifo Gas Para



Ref: 104836  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Charvet, Emmepi, Pel,
Sagi

Grifo Gas Termostático Pel 25ST M9x1 Ø6x90mm

Ref: 31741  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas Ø10x8mm PEL22

Ref: 115609  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Modular, Pel,
Sagi

Grifo Gas Brida Ø21mm 21S

Ref: 21288  | Cantidad / Embalaje:
1

Electrolux, Jemi, Mareno, Pel,
Zanussi

Grifo Gas PEL22S/O Parte Plana Abajo

Ref: 9758  | Cantidad / Embalaje:
1

Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta, Colged, Elettrobar, Gico, Giga,
Hobart, Lotus, Mbm, Modular, Offcar, Olis, Pel, Tecnoinox, Thirode,
Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL25ST 100-300º Horno

Ref: 49877  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL21 Eje Ø8x7mm L=50mm

Ref: 105109  | Cantidad / Embalaje:
1

Casta, Pel

Grifo Gas PEL22S

Ref: 21276  | Cantidad / Embalaje:
1

Modular, Pel

Grifo Gas PEL23S/V

Ref: 21308  | Cantidad / Embalaje:
1

Mbm, Pel

Grifo Gas Termostático PEL24STS 90ºC



Ref: 21380  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Ata, Baron, Bonnet, Cb, Charvet, Colged, Desco,
Electrolux, Elettrobar, Emmepi, Eurofred, Fagor, Foemm, Giga, Giorik,
Hobart, Lainox, Mareno, Mbm, Metos, Modular, Oem, Offcar, Olis, Pel,
Rosinox, Silko, Soget, Solymac, Thirode, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas Pel 22S/O Con Regulador Caudal

Ref: 18659  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Tuerca Para Grupo Magnético M10x1

Ref: 18691  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Mareno, Mbm,
Metos, Olis, Pel, Zanussi

Tuerca Conexión Tubo Ø16mm M20x1.5 23

Ref: 125472  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Fiamma, Pel, Whirlpool,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=32mm

Ref: 18692  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ata, Electrolux, Mareno, Pel,
Zanussi

Tuerca Conexión Tubo Ø20mm M28x1.5 23

Ref: 21297  | Cantidad / Embalaje:
1

Eberhardt, Mareno, Pel,
Silko

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø6x4.6mm L=35mm byp=0.9

Ref: 102826  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Elettrobar, Hobart, Mbm, Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST

Ref: 34306  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24STS Uso Brida

Ref: 9767  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Capuchón Grifo Gas Ø10X8mm PEL22S/O



Ref: 12789  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Fagor, Olis, Pel,
Zanussi

Tuerca Hexagonal M15x1 h=3mm

Ref: 20472  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Colged, Elettrobar, Gico, Hobart, Mbm,
Pel

Grifo Entrada Marmita 3/8 Ø10x8mm

Ref: 108066  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Gico,
Giga, Mbm, Palux, Pel, Sagi, Zanussi

Boquilla Bypass PEL20/21 Ø0.75mm ROSCA=M5x0.5

Ref: 9753  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Fiamma,
Gico, Giga, Hobart, Mbm, Metos, Offcar, Olis, Pel, Rosinox, Silko, Soget,
Solymac, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL24ST 120/320ºC

Ref: 49871  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL21 Eje Ø8x6.5mm L=22mm

Ref: 2558  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Dihr, Electrolux,
Elettrobar, Emmepi, Fagor, Giorik, Kromo, Lainox, Lamber, Lasa, Lotus,
Mach, Mareno, Mbm, Metos, Modular, Olis, Pel, Rosinox, Sagi, Silko, Sit,
Tecnoinox, Zanussi

Bicono Ø12mm H=9.5mm

Ref: 130728  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Bertos, Colged, Desco, Elettrobar, Emmepi, Forved, Giga, Giorik,
Hobart, Lainox, Lotus, Mareno, Mbm, Modular, Pel, Rosinox, Silko,
Tecnoinox, Whirlpool

Tubo Vaciado Ø22x200mm

Ref: 18697  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Colged, Elettrobar, Emmepi, Gico, Mbm, Metos, Olis,
Pel

Grifo Gas Termostático PEL24ST

Ref: 21302  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST



Ref: 49393  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Bertos, Emmepi, Lotus, Olis, Pel

Mando Grifo Gas Universal Ø70mm Eje Ø6/8/10mm

Ref: 2554  | Cantidad / Embalaje:
1

Adler, Alpeninox, Charvet, Colged, Eberhardt, Electrolux, Elettrobar,
Fagor, La Pavoni, Mbm, Pel, Zanussi

Bicono Para Tubo Ø6mm Para Grifo Pel 20/21

Ref: 18687  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Conexion Vertical Grifo Gas Para 23

Ref: 34309  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Pel,
Sagi

Grifo Gas Termostático PEL24ST Uso Brida Tubo

Ref: 27873  | Cantidad / Embalaje:
1

Macfrin, Pel

Capuchón Grifo Gas PEL22/S 8x6.5mm Eje 25/15

Ref: 18681  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Charvet, Colged, Elettrobar, Hobart, Lotus, Mbm, Pel,
Zanussi

Grifo Gas PEL23S/O Termopar M9x1

Ref: 115695  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Brida Completa Pel 22 Ø27mm

Ref: 34304  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24STS Uso Brida

Ref: 32132  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Grifo Freidora Vaciado 1/2 Mfr



Ref: 90423  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Eberhardt, Electrolux, Gico, Giga, Lainox,
Mareno, Olis, Pel, Sagi, Silko, Zanussi

Inyector Grifo Gas BY-PASS Ø0.70mm Pel 20/21

Ref: 18667  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL22

Ref: 96198  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel, Sit

Grupo Magnético Grifo Gas PEL22/EGA24197

Ref: 18700  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Conexion Horizontal Grifo Gas M20X1.5 Pel

Ref: 21309  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Gico, Giga, Pel, Solymac, Whirlpool,
Zanussi

Grifo Gas PEL20N 8x6.5mm

Ref: 128872  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Cookmax, Mareno, Pel,
Silko

Grifo Gas Termostático Pel 25ST M8x1 Ø6x85mm

Ref: 18693  | Cantidad / Embalaje:
1

Ata, Casta, Mareno,
Pel

Bicono Ø12mm Grifo 23

Ref: 34313  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Termostático PEL25ST Brida 100/200ºC

Ref: 16757  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Electrolux,
Elettrobar, Emmepi, Fagor, Mareno, Mbm, Metos, Modular, Olis, Pel,
Polaris, Sagi, Zanussi

Racor Conexión Tubo Ø12mm M20x1.5 Pel 22



Ref: 18652  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Bertos, Colged, Desco,
Electrolux, Elettrobar, Fimar, Jemi, Lainox, Lotus, Mareno, Mbm,
Metos, Modular, Nayati, Olis, Pel, Sagi, Silko, Whirlpool, Zanussi

Tuerca Conexión Tubo Ø10mm M26x1.5 20/21

Ref: 18684  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchon Eje Ø10x8mm Grifo Pel 23

Ref: 102909  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas PEL-25ST 90/250Cº

Ref: 21291  | Cantidad / Embalaje:
1

Bertos, Lotus, Pel

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm

Ref: 5214  | Cantidad / Embalaje:
1

Macfrin, Pel

Grifo Gas PEL20S Con Brida Cocina Ø8m

Ref: 18675  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar,
Emmepi, Gico, Macfrin, Mbm, Metos, Olis, Pel, Sagi, Zanussi

Bicono Ø10mm Grifo 22

Ref: 21284  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Anfim, Angelo Po, Giga, Mbm, Olis, Pel, Sagi,
Silko

Grifo Gas Termostático 24ST Horno

Ref: 18665  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL22

Ref: 132199  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas 35S Entrada M20x1.5 (TUBO Ø12mm)

Ref: 18698  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24ST



Ref: 21303  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Grifo Gas Termostático PEL25

Ref: 21377  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Pel

Grifo Gas PEL20S

Ref: 18657  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Racor Tuerca Para Grupo Magnético M8x1

Ref: 18689  | Cantidad / Embalaje:
1

Conti, Pel

Junta Torica Grifo Pel 23 Ø18.72x2.62mm

Ref: 121233  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Tornillo BY-PASS Ø1.45mm P.MOD.20/21 M5x0.5

Ref: 9716  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Angelo Po, Juno, Mareno, Mkn, Mundigas, Pel, Sagi, Silko, Sit,
Zanussi

Grupo Magnético Grifo Gas PEL20-21/EGA25213

Ref: 15825  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Capuchón Grifo Gas PEL21 Ø8x6.5mm 19/14mm

Ref: 16906  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta,
Colged, Electrolux, Elettrobar, Fimar, Gico, Giga, Hobart, Jemi, Lainox,
Lotus, Mbm, Modular, Olis, Pel, Roller Grill, Sagi, Silko, Tecnoinox,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm

Ref: 115968  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Grifo Gas 22S/V



Ref: 13882  | Cantidad / Embalaje:
1

Giga, Pel

Pegatina Mando Grifo Gas Ø63mm

Ref: 9762  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Baron, Emmepi, Foemm, Giga, Giorik,
Jemi, Mareno, Modular, Olis, Pel, Sagi, Silko

Grifo Gas PEL22S/O Parte Plana Arriba

Ref: 95260  | Cantidad / Embalaje:
1

Imegas, Pel

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm C/BRIDA

Ref: 18668  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Conexion Horizontal Grifo Gas Ø12/10mm 22

Ref: 105856  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas PEL22S/O M20x1.5 (Ø12mm)

Ref: 18701  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Conexión Vertical Grifo Gas Para

Ref: 21310  | Cantidad / Embalaje:
1

Electrolux, Pel,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø6x4.5mm L=32mm

Ref: 33996  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24STS Uso Brida

Ref: 2555  | Cantidad / Embalaje:
1

Adler, Angelo Po, Fimar, Gayc, Küppersbusch, La Spaziale, Lotus, Pel,
Potis, Sagi, Tecnoinox

Bicono De 8mm

Ref: 129970  | Cantidad / Embalaje:
1

Cookmax, Mareno, Olis, Pel,

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø6x4.6mm L=35mm byp=0.7



Silko

Ref: 18695  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ata, Electrolux, Fagor, Mareno, Pel,
Zanussi

Bicono Ø20mm H=11.5mm Grifo 23

Ref: 9720  | Cantidad / Embalaje:
1

Orkli, Pel, Sit

Grupo Magnético Grifo Gas PEL21/22

Ref: 8018  | Cantidad / Embalaje:
1

Imegas, Macfrin, Pel

Grifo Gas PEL22/S Cocina Macfrin

Ref: 18685  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,
Zanussi

Capuchón Grifo Gas 35mm Ø10x8mm PEL2

Ref: 104253  | Cantidad / Embalaje:
1

Desco, Pel

Grifo Gas Pel 22S/O

Ref: 9714  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Angelo Po, Charvet, Juno, Mareno, Mkn, Olis, Pel, Sagi, Silko,
Sit, Zanussi

Grupo Magnético Grifo Gas PEL22/EGA 24197

Ref: 112974  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Pel,
Sagi

Grifo Gas PEL21S Con Brida

Ref: 21287  | Cantidad / Embalaje:
1

Jemi, Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST

Ref: 9757  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST



Ref: 49873  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL23

Ref: 132780  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Emmepi, Lincar, Lotus, Metos, Olis, Pel,
Sagi

Inyector Grifo Gas BY-PASS Ø0.65mm Pel 22

Ref: 100368  | Cantidad / Embalaje:
1

Macfrin, Pel

Junta Para Grifo Gas PEL22/S Ø27mm

Ref: 92608  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=39mm

Ref: 20489  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Emmepi, Hobart,
Mbm, Modular, Pel, Zanussi

Grifo Freidora Vaciado 3/4

Ref: 118862  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Baron, Bertos, Electrolux, Gico, Lainox, Mareno,
Mbm, Palux, Pel, Sagi, Silko, Zanussi

Tornillo BY-PASS Ø130mm MOD.20/21 M5x0.5

Ref: 34310  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24ST Uso Brida Tubo

Ref: 18650  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Bertos, Casta, Electrolux, Fiamma, Gico, Giga, Giorik,
Hobart, Lotus, Mareno, Modular, Palux, Pel, Roller Grill, Rosinox, Silko,
Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas PEL20S

Ref: 18682  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Baron, Bertos, Dito Sama, Electrolux, Emmepi, Erre 2,
Foemm, Gico, Giga, Hobart, Juno, Mbm, Metos, Nayati, Olis, Pel,
Rosinox, Silko, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas PEL23S/O Termopar M10x1



Ref: 31739  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchon Con Eje 8x6.5 PEL21 32/25

Ref: 117952  | Cantidad / Embalaje:
1

Ntgas, Pel

Grifo Ntgas P31/HQ04

Ref: 9763  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Electrolux, Emmepi, Fiamma, Foemm,
Giga, Mareno, Nayati, Palux, Pel, Sagi, Silko, Tecnoinox, Whirlpool,
Zanussi

Grifo Gas PEL22S/V

Ref: 28349  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Colged, Desco, Eberhardt, Electrolux, Elettrobar, Giga,
Giorik, Hobart, Indesit, Lotus, Mainho, Mbm, Pel, Tecnoinox, Whirlpool,
Zanussi

Grifo Freidora Vaciado 3/4" Ø22mm

Ref: 18669  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Conexión Vertical Grifo Gas Ø12/10mm 22

Ref: 106436  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Desco, Elettrobar, Giorik, Hr, Lainox, Mbm, Pel,
Silko

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm Con Brida

Ref: 21281  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Pel,
Sagi

Grifo Gas PEL20S

Ref: 95650  | Cantidad / Embalaje:
1

Lainox, Mareno, Pel,
Silko

Grifo Desagüe 1" Cuece Pastas

Ref: 85830  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Válvula Seguridad Termostática 30ST Pel



Ref: 130579  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Electrolux, Gico, Giga, Modular, Nayati, Pel, Sagi,
Zanussi

Boquilla Bypass PEL20/21 Ø0.95mm ROSCA=M5x0.5

Ref: 18696  | Cantidad / Embalaje:
1

Orkli, Pel

Grupo Magnético Grifo Gas PEL23S

Ref: 21298  | Cantidad / Embalaje:
1

Bonnet, Charvet, Colged, Elettrobar, Emmepi, Gico, Mareno, Mbm, Pel,
Solymac, Thirode

Grifo Gas PEL22N/O M20x1.5

Ref: 29251  | Cantidad / Embalaje:
1

Arris, Pel

Grifo Gas PEL21S C/RACOR EJE=Ø8x6.5mm

Ref: 9770  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Ata, Baron, Bertos, Electrolux, Jemi, Mareno,
Metos, Modular, Olis, Pel, Rosinox, Silko, Zanussi

Bicono Para Tubo Ø4mm Grifo Pel 21/22/24/25

Ref: 27732  | Cantidad / Embalaje:
1

Mbm, Pel

Grifo Gas Termostático PEL24ST

Ref: 19453  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Cookmax, Olis,
Pel

Mando Grifo Gas Ø70mm PEL21/22/23

Ref: 98409  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Ata, Baron, Electrolux, Metos, Mkn, Olis, Pel,
Zanussi

Racor Tubo Ø4mm M10x1

Ref: 29252  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Racor Entrada Grifo Gas PEL20S/21S



Ref: 17389  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Colged, Electrolux, Elettrobar, Hobart, Mbm, Pel,
Zanussi

Grifo Gas Termostático 100/300°C PEL24STS

Ref: 19796  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Bertos, Bonnet, Casta, Cookmax, Fimar, Ggf, Hendi, Lotus,
Nayati, Oem, Pel, Solymac, Tecnoinox, Thirode

Mando Grifo Gas Universal Ø70mm EJE=Ø8x6,5mm

Ref: 108067  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Angelo Po, Bertos, Colged, Electrolux, Elettrobar, Giga,
Mareno, Mbm, Palux, Pel, Sagi, Silko, Zanussi

Inyector Ø0.55mm Rosca M5x0.5 PEL20/21

Ref: 9756  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Elettrobar, Gico, Hobart, Mareno, Mbm, Modular,
Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST

Ref: 49862  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Abrazadera Grifo Gas M20x1,5 PEL22 Tubo Ø21mm

Ref: 94910  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Metos, Olis, Pel

Grifo Gas Termostático PEL25STV

Ref: 119221  | Cantidad / Embalaje:
1

Abb, Alpeninox, Angelo Po, Baron, Charvet, Electrolux, Emmepi,
Fiamma, Firex, Hobart, Icos, Modular, Offcar, Pel, Sagi, Tecnoinox,
Thirode, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas 23S/O IN:ØM28x1.5mm OUT:ØM24x1.5mm

Ref: 18683  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Bonnet, Fagor, Fiamma, Giga, Jemi, Mareno, Pel, Silko,
Thirode

Grifo Gas PEL23S/V CONEX.VERTICAL Bypass Ø0.3

La referencia 16774 ha sido sustituida por 18683

Ref: 18654  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Electrolux,
Elettrobar, Emmepi, Jemi, La San Marco, Lainox, Lotus, Mareno, Mbm,
Metos, Modular, Nayati, Olis, Pel, Prismafood, Rancilio, Sagi, Silko, Sit,

Bicono Tubo Ø10mm H=7.5mm Grifo 20/21

La referencia 2556/002 ha sido sustituida por 18654



Whirlpool, Zanussi

Ref: 16906  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta,
Colged, Electrolux, Elettrobar, Fimar, Gico, Giga, Hobart, Jemi, Lainox,
Lotus, Mbm, Modular, Olis, Pel, Roller Grill, Sagi, Silko, Tecnoinox,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm

La referencia 21292 ha sido sustituida por 16906

Ref: 9763  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Electrolux, Emmepi, Fiamma, Foemm,
Giga, Mareno, Nayati, Palux, Pel, Sagi, Silko, Tecnoinox, Whirlpool,
Zanussi

Grifo Gas PEL22S/V

La referencia 21286 ha sido sustituida por 9763

Ref: 9753  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Fiamma,
Gico, Giga, Hobart, Mbm, Metos, Offcar, Olis, Pel, Rosinox, Silko, Soget,
Solymac, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL24ST 120/320ºC

La referencia 17385 ha sido sustituida por 9753

Ref: 18696  | Cantidad / Embalaje:
1

Orkli, Pel

Grupo Magnético Grifo Gas PEL23S

La referencia 9715 ha sido sustituida por 18696

Ref: 9758  | Cantidad / Embalaje:
1

Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta, Colged, Elettrobar, Gico, Giga,
Hobart, Lotus, Mbm, Modular, Offcar, Olis, Pel, Tecnoinox, Thirode,
Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL25ST 100-300º Horno

La referencia 17382 ha sido sustituida por 9758

Ref: 21288  | Cantidad / Embalaje:
1

Electrolux, Jemi, Mareno, Pel,
Zanussi

Grifo Gas PEL22S/O Parte Plana Abajo

La referencia 21299 ha sido sustituida por 21288

Ref: 18657  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Racor Tuerca Para Grupo Magnético M8x1

La referencia 49815 ha sido sustituida por 18657



Ref: 13882  | Cantidad / Embalaje:
1

Giga, Pel

Pegatina Mando Grifo Gas Ø63mm

La referencia 34765/010 ha sido sustituida por 13882

Ref: 9756  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Elettrobar, Gico, Hobart, Mareno, Mbm, Modular,
Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST

La referencia 21275 ha sido sustituida por 9756

Ref: 18696  | Cantidad / Embalaje:
1

Orkli, Pel

Grupo Magnético Grifo Gas PEL23S

La referencia 49865 ha sido sustituida por 18696

Ref: 49393  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Bertos, Emmepi, Lotus, Olis, Pel

Mando Grifo Gas Universal Ø70mm Eje Ø6/8/10mm

La referencia 19458 ha sido sustituida por 49393

Ref: 16906  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta,
Colged, Electrolux, Elettrobar, Fimar, Gico, Giga, Hobart, Jemi, Lainox,
Lotus, Mbm, Modular, Olis, Pel, Roller Grill, Sagi, Silko, Tecnoinox,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm

La referencia 21385 ha sido sustituida por 16906

Ref: 17389  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Colged, Electrolux, Elettrobar, Hobart, Mbm, Pel,
Zanussi

Grifo Gas Termostático 100/300°C PEL24STS

La referencia 94834 ha sido sustituida por 17389

Ref: 8018  | Cantidad / Embalaje:
1

Imegas, Macfrin, Pel

Grifo Gas PEL22/S Cocina Macfrin

La referencia 33762 ha sido sustituida por 8018

Ref: 16906  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta,
Colged, Electrolux, Elettrobar, Fimar, Gico, Giga, Hobart, Jemi, Lainox,
Lotus, Mbm, Modular, Olis, Pel, Roller Grill, Sagi, Silko, Tecnoinox,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm

La referencia 21290 ha sido sustituida por 16906



Ref: 18658  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Tuerca Para Grupo Magnético M9x1

La referencia 49861 ha sido sustituida por 18658

Ref: 13882  | Cantidad / Embalaje:
1

Giga, Pel

Pegatina Mando Grifo Gas Ø63mm

La referencia 18661 ha sido sustituida por 13882

Ref: 9756  | Cantidad / Embalaje:
1

Colged, Elettrobar, Gico, Hobart, Mareno, Mbm, Modular,
Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST

La referencia 9760 ha sido sustituida por 9756

Ref: 18683  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Bonnet, Fagor, Fiamma, Giga, Jemi, Mareno, Pel, Silko,
Thirode

Grifo Gas PEL23S/V CONEX.VERTICAL Bypass Ø0.3

La referencia 21382 ha sido sustituida por 18683

Ref: 2555  | Cantidad / Embalaje:
1

Adler, Angelo Po, Fimar, Gayc, Küppersbusch, La Spaziale, Lotus, Pel,
Potis, Sagi, Tecnoinox

Bicono De 8mm

La referencia 2555/002 ha sido sustituida por 2555

Ref: 2554  | Cantidad / Embalaje:
1

Adler, Alpeninox, Charvet, Colged, Eberhardt, Electrolux, Elettrobar,
Fagor, La Pavoni, Mbm, Pel, Zanussi

Bicono Para Tubo Ø6mm Para Grifo Pel 20/21

La referencia 18656 ha sido sustituida por 2554

Ref: 18698  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Grifo Gas Termostático PEL24ST

La referencia 31272 ha sido sustituida por 18698

Ref: 16906  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta,
Colged, Electrolux, Elettrobar, Fimar, Gico, Giga, Hobart, Jemi, Lainox,
Lotus, Mbm, Modular, Olis, Pel, Roller Grill, Sagi, Silko, Tecnoinox,
Zanussi

Grifo Gas PEL21S EJE=Ø8x6.5mm L=22mm

La referencia 17381 ha sido sustituida por 16906



Ref: 9762  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Baron, Emmepi, Foemm, Giga, Giorik,
Jemi, Mareno, Modular, Olis, Pel, Sagi, Silko

Grifo Gas PEL22S/O Parte Plana Arriba

La referencia 18663 ha sido sustituida por 9762

Ref: 9716  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Angelo Po, Juno, Mareno, Mkn, Mundigas, Pel, Sagi, Silko, Sit,
Zanussi

Grupo Magnético Grifo Gas PEL20-21/EGA25213

La referencia 18723 ha sido sustituida por 9716

Ref: 21379  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Pel

Grifo Gas PEL22S/O

La referencia 21378 ha sido sustituida por 21379

Ref: 18666  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL22

La referencia 11540 ha sido sustituida por 18666

Ref: 13882  | Cantidad / Embalaje:
1

Giga, Pel

Pegatina Mando Grifo Gas Ø63mm

La referencia 18662 ha sido sustituida por 13882

Ref: 9758  | Cantidad / Embalaje:
1

Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta, Colged, Elettrobar, Gico, Giga,
Hobart, Lotus, Mbm, Modular, Offcar, Olis, Pel, Tecnoinox, Thirode,
Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL25ST 100-300º Horno

La referencia 21285 ha sido sustituida por 9758

Ref: 18699  | Cantidad / Embalaje:
1

Angelo Po, Emmepi, Pel,
Sagi

Grifo Gas Termostático PEL24STS Horno

La referencia 34307 ha sido sustituida por 18699

Ref: 18651  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel, Silko,
Zanussi

Capuchón Grifo Gas PEL20S

La referencia 31738 ha sido sustituida por 18651



Ref: 100368  | Cantidad / Embalaje:
1

Macfrin, Pel

Junta Para Grifo Gas PEL22/S Ø27mm

La referencia 93460 ha sido sustituida por 100368

Ref: 9763  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Electrolux, Emmepi, Fiamma, Foemm,
Giga, Mareno, Nayati, Palux, Pel, Sagi, Silko, Tecnoinox, Whirlpool,
Zanussi

Grifo Gas PEL22S/V

La referencia 21280 ha sido sustituida por 9763

Ref: 2558  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Dihr, Electrolux,
Elettrobar, Emmepi, Fagor, Giorik, Kromo, Lainox, Lamber, Lasa, Lotus,
Mach, Mareno, Mbm, Metos, Modular, Olis, Pel, Rosinox, Sagi, Silko, Sit,
Tecnoinox, Zanussi

Bicono Ø12mm H=9.5mm

La referencia 2558/002 ha sido sustituida por 2558

Ref: 9716  | Cantidad / Embalaje:
1

Ambach, Angelo Po, Juno, Mareno, Mkn, Mundigas, Pel, Sagi, Silko, Sit,
Zanussi

Grupo Magnético Grifo Gas PEL20-21/EGA25213

La referencia 85197 ha sido sustituida por 9716

Ref: 21380  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Ata, Baron, Bonnet, Cb, Charvet, Colged, Desco,
Electrolux, Elettrobar, Emmepi, Eurofred, Fagor, Foemm, Giga, Giorik,
Hobart, Lainox, Mareno, Mbm, Metos, Modular, Oem, Offcar, Olis, Pel,
Rosinox, Silko, Soget, Solymac, Thirode, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas Pel 22S/O Con Regulador Caudal

La referencia 17387 ha sido sustituida por 21380

Ref: 16379  | Cantidad / Embalaje:
1

Mareno, Pel

Racor T 1/2x1/2x1/2 Macho

La referencia 16379/002 ha sido sustituida por 16379

Ref: 2554  | Cantidad / Embalaje:
1

Adler, Alpeninox, Charvet, Colged, Eberhardt, Electrolux, Elettrobar,
Fagor, La Pavoni, Mbm, Pel, Zanussi

Bicono Para Tubo Ø6mm Para Grifo Pel 20/21

La referencia 2554/002 ha sido sustituida por 2554

Ref: 18668  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Electrolux, Pel,

Conexion Horizontal Grifo Gas Ø12/10mm 22

La referencia 18670 ha sido sustituida por 18668



Zanussi

Ref: 9753  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Baron, Colged, Electrolux, Elettrobar, Fiamma,
Gico, Giga, Hobart, Mbm, Metos, Offcar, Olis, Pel, Rosinox, Silko, Soget,
Solymac, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL24ST 120/320ºC

La referencia 34305 ha sido sustituida por 9753

Ref: 9758  | Cantidad / Embalaje:
1

Ata, Baron, Bertos, Bonnet, Casta, Colged, Elettrobar, Gico, Giga,
Hobart, Lotus, Mbm, Modular, Offcar, Olis, Pel, Tecnoinox, Thirode,
Zanussi

Grifo Gas Termostático PEL25ST 100-300º Horno

La referencia 21311 ha sido sustituida por 9758

Ref: 18682  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Baron, Bertos, Dito Sama, Electrolux, Emmepi, Erre 2,
Foemm, Gico, Giga, Hobart, Juno, Mbm, Metos, Nayati, Olis, Pel,
Rosinox, Silko, Whirlpool, Zanussi

Grifo Gas PEL23S/O Termopar M10x1

La referencia 21383 ha sido sustituida por 18682

Ref: 18654  | Cantidad / Embalaje:
1

Alpeninox, Ambach, Angelo Po, Ata, Baron, Colged, Electrolux,
Elettrobar, Emmepi, Jemi, La San Marco, Lainox, Lotus, Mareno, Mbm,
Metos, Modular, Nayati, Olis, Pel, Prismafood, Rancilio, Sagi, Silko, Sit,
Whirlpool, Zanussi

Bicono Tubo Ø10mm H=7.5mm Grifo 20/21

La referencia 2556 ha sido sustituida por 18654

Ref: 21287  | Cantidad / Embalaje:
1

Jemi, Pel

Grifo Gas Termostático PEL25ST

La referencia 34311 ha sido sustituida por 21287

Ref: 49872  | Cantidad / Embalaje:
1

Pel

Capuchón Grifo Gas PEL21 Eje Ø6x4.6mm L=35mm

Ref: 20192  | Cantidad / Embalaje:
1

Baron, Metos, Olis, Pel

Portainyector M11x1


